
شورای شهر مشهد تصویب کرد

  تعیین تکلیف تعهدات شرکت بازآفرینی در بافت اطراف حرم
انتقاد تند رئیس شورا ی شهر مشهد از رد صلاحیت 3 عضو فعلی شورا و برخی اصلاح طلبان
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دوشــنبه گذشــته صد و بیســت و نهمین جلســه علنی شــورای 
شهرمشهد با هشــت دســتورکار برگزار شــد که اعضای شورا در 
مهم ترین دستور کارها، نحوه اتصال خط ریلی مشهد - گلبهار به 
خطوط قطار شهری مشــهد و لایحه تعیین تکلیف وضعیت بافت 

پیرامون حرم مطهر رضوی را تصویب کردند.
به گزارش خراســان رضوی، رئیس شــورای شهر مشــهد در این 
جلسه به احراز نشدن صلاحیت تعدادی از اعضای شورای شهر 
مشهد در انتخابات شورای ششم اشــاره کرد و گفت: به تازگی با 
رد صلاحیت تعــدادی از نیروهای همفکر و اعضای شــورا مواجه 
شدیم، از بین 14 عضو لیست امید هشت عضو به هر دلیلی ثبت 
نام نکردند و شــش عضو با وجــود اصرارهای اجتماعــی وارد این 
عرصه شدند که سه نفر از چهره‌های موثر این شورا شامل دو بانوی 
پرتلاش که سابقه درخشانی دارند و یکی از اعضا که از جانبازان 
هشت سال دفاع مقدس است، رد صلاحیت شــدند. وی افزود: 
بر اســاس کدام مواضع ایــن نوع رفتــار انجام می‌شــود؟ وجدان 
عمومی جامعه تصمیمات شما را نمی پذیرد. با صراحت می گوییم 
می‌توانید در همه محیط های اجتماعی کــه این عزیزان خدمت 
کرده‌اند نظرســنجی برگزار کنید و اگر تنها ۵ درصد نظر شما را 
تایید کردند، ما هیچ اعتراضی نخواهیم داشــت. رئیس شورای 
شهر مشهد تصریح کرد : در این روزها و این شب های عزیز باید در 
پیشگاه خداوند متعال استغاثه کنیم، به کجا باید پناه برد؟ شما گناه 
بزرگی را مرتکب شدید. آبروی انسان مومن را بردن، حق الناس 
است. به چه استنادی این رد صلاحیت ها انجام شده است؟ بنده  
از هیئت نظارت استان تقاضا می کنم شجاعانه و با نگاه عادلانه این 
موضوع را بررسی کنند و به ادله این افراد گوش دهند. افرادی که 
این تصمیمات را می‌گیرند هم در پیشگاه مردم و هم خداوند باید 
پاسخ گو باشند.از شورای نظارت استان می خواهیم چهره های 
خدومی را که برای مردم تلاش کرده اند، به این عرصه برگردانند 
و از اســتاندار خراســان رضوی نیز درخواست رســیدگی داریم. 
بگذارید مردم بگویند چه کسانی در این عرصه باشند و چه کسانی 
نباشند. وی تصریح کرد:اگر این افراد فاقد صلاحیت بودند، چرا 
تا امروز بودند و چرا ما هســتیم؟ عملکرد چهار ساله شورای شهر 
نشان  دهنده نوع فعالیت شوراست، از همه طرف چوب  هم خورده 
ایم ولی اعتقاد ما این بود که ما شورای شهر و همه مردم هستیم. 
رئیس شورای شهر مشهد گفت: آقایانی که در مرجع تصمیم گیری 
نشسته اید و به راحتی در باره حیثیت انسان ها تصمیم گیری می 
کنید،خودتان را با این تصمیمات تباه می کنید. قدرت این قدرها 

ارزش ندارد.

قصد نداشتیم چیزی را بر گردن دوره‌های قبل بیندازیم	•
در ادامه بتول گندمی رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای 
شهر مشهد نیز در نطق پیش از دستور خود ضمن انتقاد از برخی 
بی مهری ها در نادیده گرفتن فعالیت شورای شهر مشهد توسط 
برخی جریان ها به ارائه گزارش برخی اقدامات انجام شده در این 
دوره شورا پرداخت و با انتقاد از ردصلاحیت های انجام شده گفت: 
در این انتخابات حدود 50 نفر از نیروهای تشکیلاتی و هواداران 
اصلاحات در مشهد برای شورا ثبت نام کردند. حدود 35 نفر از این 
ها را رد کرده‌اند. خب بگویید جریان اصلاحات نیاید. تعداد زیادی 
از متخصصان و مدیران و نیروهای خوش‌فکر که مشهد برای رشد 
و توسعه به آن ها نیاز دارد، با همین دیدگاه که هیئت‌های اجرایی 

و نظارت همه را رد می‌کنند، برای ثبت نام نیامدند.
در این جلســه همچنین معــاون عمــران، حمل و نقــل و ترافیک 
شهرداری مشــهد به ارائه گزارش عملکرد حوزه عمران در زمینه 
پیاده محوری و توسعه پیاده روها طی 3/5سال گذشته پرداخت و 
با اشاره به انتقاد برخی از تاکید مدیریت شهری بر اجرای پروژه های 
خودرو محور، گفت: تاکید و نگاه ما در این دوره به توســعه انسان 

محور بوده و برهمین اساس 20-25 تقاطع روگذر و زیرگذر دارای 
مصوبه قانونی را در داخل شهر اجرا نکردیم.

تصویب لایحه نحوه اتصال خط ریلی مشهد-گلبهار به 	•
خطوط قطار شهری مشهد

در این جلســه همچنین لایحه نحــوه اتصال خط ریلی مشــهد-
گلبهار به خطوط قطار شهری مشهد تصویب شد که بر اساس آن 
»شهرداری مشهد مقدس مکلف است، ادامه همکاری به منظور 
اتصال خط ریلی گلبهار به خط یک قطار شهری مشهد را منوط به 
ارائه مطالعات برنامه زمان‌بندی و سازوکار اجرایی مناسب ارتباط 
خط ریلی گلبهار به خط ۳ قطار شهری مشهد و نیز پیشرفت مناسب 
عملیات اجرایی این اتصال کند و گزارش اجرای آن را، هر سه ماه 
یک بار به شورای اسلامی شهر مشهد مقدس ارائه کند.« ریاضی 
عضو شورای شهر درباره این مصوبه گفت: ظرفیت پیش بینی شده 
خط گلبهار- مشهد 28 هزار مسافر در ساعت پیک است و ظرفیت 
خط یک قطار شهری در بالاترین ســطح ممکن برای جابه جایی 
مسافر 15 هزار نفر است و عملا این ورودی با خط یک تناسب ندارد 
و در صورت اتصال خط یک را دچار اختلال می کند. از طرفی در 
سال 96 شورای عالی هماهنگی ترافیک مصوبه ای داشته است 
که خط گلبهار -مشهد به صورت رفت و برگشــت به خط 3 قطار 
شهری مشهد نیز متصل شود اما در این خصوص هیچ اقدامی نشده 
است و اصل این نظریه این است که تا زمانی که اقدامی در این دو 
زمینه انجام نشود، شهرداری مجاز به همکاری در این باره نیست. 
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد  نیز در این 
باره گفت: پیگیری هایی داشته ایم و با وزیر و استاندار چندین بار 
مکاتبه کرده ایم که باید مطالعات لازم برای تعیین نحوه و برقراری 
این اتصال به خط 3 و تطبیق آن با مسئولیت وزارت راه و شهرسازی 
انجام شود ولی وزارت راه و شهرسازی این موضوع را فراموش کرده 
و هیچ  گونه پاسخی به این قســمت کار نمی دهد و نگرانی ما این 
است که اگر این خط وصل شود، چه زمانی می خواهند مطالعات 

را ارائه و اعتبار را اختصاص دهند؟

مصوبه 7 بندی شورای شهر مشهد برای تعیین تکلیف 	•
تعهدات شرکت بازآفرینی شهری در بافت اطراف حرم

یکی دیگر از مصوبات جلسه شــورا، تصویب لایحه تعیین تکلیف 
تعهدات شــرکت بازآفرینی شــهری در بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی بــود که در هفــت بند تصویب شــد. بر اســاس این مصوبه 

»با عنایت به مکاتبــه مــورخ ۱۳۹۹/۶/۲۹ شــرکت بازآفرینی 
شهری ایران مبنی بر اعلام مخالفت با ادامه مفاد توافق نامه مورخ 
۱۳۷۸/۱۲/۱۸  فی مابین آن شــرکت و شــهرداری مشــهد و 
از طرفی نظر به تعهدات باقی مانده و جاری شــرکت یاد شــده در 
طرح نوســازی و به ســازی بافت حرم مطهر رضوی بــه رغم بیش 
از ۲۰ ســال اســتفاده از فرصت انحصاری مدیریت قطاع ۳ و ۴ و 
تصرف و تملک املاک بیــش از 40 پروژه با وضعیــت اولیه و اخذ 
پروانه با طرح تفضیلی مصوب و فروش آن با ارزش افزوده فراوان، 
شهرداری مشهد مقدس موظف است برای تعیین تکلیف تعهدات 
باقی مانده شرکت یاد شده بر مبنای قوانین جاری و توافق نامه فی 

مابین اقدام کند.«
در مهم ترین بندهای این مصوبه آمده است: »شهرداری مشهد 
مکلف است، به منظور الزام شــرکت بازآفرینی شهری ایران به 
اجرای تعهدات قانونی و قراردادی، پرداخت خسارت های وارد 
شده ناشی از نقض تعهدات و همچنین پیشگیری از خروج کلیه 
دارایی‌های شــرکت مذکور از منطقه ثامن که عمدتا با استفاده 
از ارزش افزوده طرح حاصل شــده، ظرف مدت دو مــاه از تاریخ 
لازم‌الاجرا شــدن این مصوبه، اقدامات حقوقی و قانونی لازم را 
در مراجع ذی‌صلاح اعم از اســتانداری و ســایر مراجع دولتی، 
دیوان عدالــت اداری، محاکم عمومی دادگســتری، اداره ثبت 
اســناد و املاک و ســایر مراجع ذی ربط آغاز و تا حصول نتیجه، 
پیگیری کند. میزان تعهدات »فیزیکی و ریالی« باقی‌مانده شرکت 
بازآفرینی شهری ایران، بر اســاس طرح مصوب و اصلاحات آن 
در ســال ۱۳۸۷، همچنین میزان تعهدات باقی‌مانده در طرح 
مسکن ثامن و نیز میزان تعهدات حذف شده آن شرکت در قطاع 
۳ و ۴ بر اســاس طرح تفصیلی مصــوب ســال ۱۳۹۹، با ارجاع 
موضوع به تیم ذی‌صلاح اقتصادی- حقوقی احصا شده و نتیجه 
ظرف مدت یک ماه به شورای شهر مشهد منعکس شود. با عنایت 
به عدم اجرای تعهد شــرکت بازآفرینی شــهری ایــران مبنی بر 
تامین زمین زائرسراهای ارزان قیمت و اقدام شهرداری مشهد 
در تهاتر مســتغلات خود با زمین‌های شرکت بازآفرینی شهری 
ایران واقع در زائرسراهای ارزان قیمت، شهرداری مشهد مکلف 
است، نسبت به اجرایی کردن تبصره ماده یک مصوبه یاد شده در 
خصوص پیگیری این تخلف از وزارت راه و شهرســازی و وصول 
هزینه تملک این پالک ها اقدام کند. به شهرداری مشهد اجازه 
داده می شــود، به منظور جلوگیری از وقفه در امر ارائه خدمات 
عمومی، نوسازی و به سازی در بافت پیرامون حرم حضرت رضا 
)ع(، استمرار ارائه خدمات به زائران و مجاوران و همچنین ایفای 
تعهدات ایجاد شده در قبال پیمانکاران جاری و عمرانی حساب 
طرح، ضمن مکاتبه با دادگستری استان خراسان رضوی، تا زمان 
تعیین تکلیف تعهدات شرکت بازآفرینی شهری ایران در توافق 
نامه سال ۷۸ ضمن حفظ حساب طرح، کماکان و حداکثر تا پایان 
سال ۱۴۰۲ نسبت به انجام هزینه های جاری و عمرانی در قطاع 
۳و ۴ از محل درآمدهای آن و در صورت کسر، از محل درآمدهای 
شــهرداری مشــهد و مطابق رویه معمول در قطاع ۱ و ۲ اقدام و 
هزینه‌ها و خســارت های مرتبط را در حساب شرکت بازآفرینی 

شهری ایران منظور کند.«

اخبار

جامعه 

 با وجود کاهش تعداد شهرهای قرمز و نارنجی 
در استان

مشهد همچنان قرمز است
بر اســاس آخرین رنگ بندی نرم افزار ماسک، تعداد 
شــهرهای قرمز و نارنجی کرونایی خراســان رضوی 
کاهش یافته و به تعداد شــهرهای زرد افزوده شده  اما 
با این حال، مشهد همچنان در وضعیت قرمز کرونایی 
مانده است. به گزارش ایرنا، طبق آخرین گزارش نرم 
افزار ماسک وزارت بهداشــت، مناطق قرمز خراسان 
رضــوی به پنــج شهرســتان کاهــش یافته اســت و دو 
شهرستان نیشــابور و قوچان از قرمز به نارنجی تغییر 
رنگ داده اند و وضعیت هیچ شهرستانی در استان قرمز 
تیره نیست. شهرستان های سبزوار، مشهد، بینالود، 
کاشــمر و درگز در شــرایط قرمز کرونایی قرار دارند و 
مناطق زرد در خراسان رضوی به ۱۴ شهرستان شامل 
کلات، سرخس، تربت جام، باخرز، تایباد، خواف، زاوه، 
مه ولات، بجستان، فیروزه، خوشاب، جوین، داورزن و 
جغتای افزایش یافته اســت. تعداد شهرستان های با 
وضعیت نارنجی در خراسان رضوی نیز کاهش یافته و 
فقط چناران، قوچان، نیشابور، خلیل آباد، رشتخوار ، 

گناباد و بردسکن نارنجی هستند.

روند ابتلا به کرونا در استان همچنان صعودی است	•
معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشــکی مشهد نیز 
گفت: روند ابتلا به کرونا در استان همچنان صعودی 
است اما این افزایش نسبت به فروردین ماه با سرعت 
کمتری پیش می‌رود. دکتر قلیــان اول در گفت و گو 
با وب دا با بیــان این که در موج چهارم در این اســتان 
هنوز به اوج نرســیده‌ و دوره اوج را پشت سرنگذاشته 
ایم اظهارکرد: هزار و ۴۱۱ نفر در شهرهای مختلف 
خراسان رضوی بستری هستند و از این تعداد ۳۳۶ 
نفر در بخش مراقبــت های ویژه به ســر می‌برند. وی 
ادامه داد: در شهرهای خراسان رضوی هم روند ابتلا 
در گناباد، نیشــابور و تربت جام کاهشــی و در تربت 
حیدریه، سبزوار و مشهد افزایشی بوده است و با توجه 
به این که بیشترین تعداد شهرهای خراسان رضوی 
زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد است، این 

روند افزایشی ادامه دارد.

 جمع آوری 800 میلیون تومان
 برای آزادی زندانیان

مسئول روابط عمومی ستاد مردمی رسیدگی به امور 
دیه و کمــک به زندانیان خراســان رضــوی گفت: روز 
۱۳ اردیبهشــت، مصادف با ۲۰ رمضــان نیکوکاران 
مشــهدی حدود هشــت میلیــارد ریــال بــرای آزادی 
زندانیان نیازمند کمک کردند. شوشتری در گفت و گو 
با ایرنا افزود: جمع آوری این مبالغ در گلریزان مجازی 
و حضوری در قالب یک پرداخت ۵۰۰ میلیون تومانی، 
یک فقره کمک ۲۰۰ میلیون تومانی و بقیه در مبالغ 
کمتر صورت گرفت. وی گفت: فقط در قالب پرداخت 
کمک نیم میلیارد تومانی، زمینــه آزادی ۱۲ زندانی 
جرایم غیرعمد فراهم شد. وی افزود: مراسم گلریزان 
ماه مبارک رمضان امسال توسط خیران استان برای 
آزادی ۵۳۹ زندانی و محکوم جرایم غیرعمد به دلیل 

شیوع کرونا بیشتر به صورت مجازی برگزار می شود.

خبر

فرهنگی 

مراسم احیای شب بیست و سوم ماه رمضان امشب 
درحرم رضوی برگزار می شود

آخرین »قدر« ...
امشب آخرین شب قدر ماه مبارک رمضان امسال 
است و مراســم ویژه احیای شب بیســت و سوم ماه 
مبــارک رمضان نیز امشــب در حــرم مطهر رضوی 
و دیگر نقاط شــهر برگزار خواهد شــد. بنا بر اعلام 
آستان قدس رضوی، ترتیل خوانی سوره‌های روم، 
دخان و عنکبوت، ویژه برنامه قرآنی شــب بیست و 
سوم ماه مبارک رمضان اســت که »جواد پناهی«، 
»رضا گلشــاهی«، »احســان محمــودی« و »محمد 
عباســی« قاریان برجســته حاضــر در ایــن محفل 
خواهند بــود. در این شــب دعای جوشــن کبیر را 
»حجت‌الاسلام والمسلمین شجاع« قرائت خواهد 
کــرد و »حــاج ابراهیــم قانع« نیــز به مرثیه‌ســرایی 
خواهــد پرداخت. ســخنران مراســم احیای شــب 
بیست و سوم نیز حجت‌الاسلام‌والمسلمین عالی 

خواهد بود.

اخلاق انتخاباتی بر انتخابات و اخلاق مناظره 	•
بر مناظره مقدم است

همچنین به گزارش ایرنا، همزمان با شب شهادت 
امیرالمومنین)ع( مراسم احیای دومین شب قدر 
ماه مبارک رمضــان در صحن و ســرای حرم مطهر 
امام رضا)ع( در مشــهد برگــزار شــد. قرائت قرآن 
کریم، قرائت دعای جوشــن کبیــر، مرثیه خوانی، 
ســخنرانی، مداحی و مراسم قرآن به ســر از جمله 
برنامه‌های این شب بود که با حضور اقشار مختلف 
مردم و با رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی در 
صحن پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر رضوی برگزار 
شــد. در این مراســم حجت الاســام والمسلمین 
ناصر رفیعــی یکی از ســخنرانان حوزه و دانشــگاه 
گفت: هیچ کــدام نمی‌دانیــم چه قــدر از عمرمان 
باقی اســت؟ کجا و چگونــه از دنیــا می‌رویم؟ پس 
حواس ما جمع باشــد که پایان نیک داشته باشیم 
و دعای یازدهم صحیفه ســجادیه هم دعایی برای 
عاقبت به خیری اســت. وی اظهارکرد: ریاســت و 
مســئولیت بد نیست اما یک مســئول باید ظرفیت 
آن را هم داشــته باشــد. ســلیمان ظرفیت داشــت 
اما قارون نداشــت و این که مال کم داشته و با خدا 
باشــیم، بهتر از داشــتن مال زیاد و نداشتن تحمل 
است، همچنین انســان های بسیاری بودند که در 
زندگی خوب بودند اما بــا فرجام بــد از دنیا رفتند 
و افراد بســیاری هم بودنــد که در زندگــی خود بد 
بودند امــا در نهایت متحول شــدند و فرجام کار آن 
ها با خوبی تمام شد. رفیعی افزود: امام صادق)ع( 
در روایت مکتوب خــود خطاب به یکــی از یارانش 
نوشت اگر می‌خواهید عاقبت به خیر از دنیا بروید 
سه کار را انجام دهید؛ یکی این که در زندگی نعمت 
هایی را که خدا داده، در راه معصیت خرج نکنید. 
وی تصریح کــرد: زبان، چشــم، قلم، نوشــتار همه 
جزو نعمت هاست و در آســتانه انتخابات هستیم، 
اخلاق انتخاباتــی بر انتخابــات و اخــاق مناظره 
بر مناظــره مقدم اســت. نامزدها اگر بــرای خدا به 
صحنه می‌آیند تخریب، توهین، تهمت و آبروریزی 

برای چیست؟ ما نیاز به شرایط آرام داریم.

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی از ایجــاد  یا تثبیت بیش از ســه 
هزار فرصت شغلی برای مددجویان زیر 
پوشــش این اداره در سال گذشته خبر 
داد. مســعود فیــروزی در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: از هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال 
اعتبارات اشتغال موضوع تبصره ۱۶ قانون بودجه برای مددجویان 
بهزیستی در سال ۹۹، هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال جذب و برای بیش 
از سه هزار مددجو در سراسر استان، اشتغال مفید ایجاد شده است. 
وی گفت: همچنین طبق دستورالعمل ابلاغی سازمان بهزیستی 
در سال گذشــته به هر مددجوی متقاضی اشتغال تا سقف ۵۰۰ 
میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت تعلق گرفته است. وی افزود: 
بخشی از این تسهیلات به کارفرمایانی تعلق گرفته که مددجویان 
را به کار گرفته‌اند و بخش عمده‌ آن نیز به خود مددجویان پرداخت 
شده تا به طور مســتقل برای خود فرصت شغلی ایجاد کنند. وی  
ادامه داد: ۵۱ کارفرما توانسته‌اند با جذب ۶۴ مددجوی متقاضی 
کار از ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات برخوردار شوند. فیروزی گفت: 
همچنین هزار و ۹۶۰ مددجو به صورت مستقل و انفرادی از این 
تسهیلات بهره‌مند شده‌اند. وی در زمینه‌ سهم حق بیمه کارفرمایی 
که بهزیستی آن را پرداخت می‌کند،  اظهار کرد: سال گذشته برای 
هزار و ۲۳۴ مددجو،   معادل ۵۸ میلیارد ریال حق بیمه‌ کارفرمایی 

و خویش فرمایی پرداخت شده است. 

مدیرعامــل ســازمان اتوبوســرانی 
شــهرداری مشــهد گفت: ۳۰ درصد 
ناوگان اتوبوسرانی مشهد فرسوده و 
نیازمند بازســازی و ۳۰ درصد دیگر 
آن نیازمنــد نوســازی اســت. ســعید 
حســینقلی زاده مقدم در گفــت و گو 
با ایرنا افزود: هزار و ۷۰۰ دســتگاه اتوبــوس در ناوگان حمل و 
نقل عمومی مشهد فعال است و امسال بازسازی ۱۰۰ دستگاه 
اتوبوس در دســتور کار قرار گرفته و  درخواســت دریافت مجوز 
انتشار پنج هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت نیز توسط شهردار 
مشهد به وزارت کشــور ارسال شــده تا منابع مالی تامین شود. 
وی ادامه داد: قرارداد خرید ۲۰۰ دســتگاه اتوبوس از شــرکت 
ایران خودرو و ۲۵ دستگاه از شرکت زرین خودرو هم منعقد شده‌ 
است. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد گفت: 
اتوبوس برقی نیز به عنوان نخستین نمونه داخلی کشور تا اواخر 
اردیبهشت یا اوایل خرداد امسال به مشهد منتقل می‌شود تا پس 
از بازدید مدیران شهری مشهد و کمیته فنی اتوبوسرانی، برای 
انجام تست های حمل و نقلی به تهران منتقل شود. حسینقلی 
زاده مقدم با اشاره به جا به جایی ۱۶ میلیون مسافر در فروردین 
ماه امسال در مشهد توسط ناوگان اتوبوسرانی این شهر افزود: 
این میزان نسبت به ماه قبل از آن یعنی اسفند ۹۹،  ۱۸ درصد 

کاهش داشته‌ است. 

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری:

۶۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی مشهد 
نیازمند بازسازی و نوسازی است

سرپرست اداره کل بهزیستی اعلام کرد:

 ایجاد 3000 فرصت شغلی
 برای مددجویان بهزیستی استان
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دیگر مصوبات صد و بیست و نهمین جلسه علنی شورای شهرمشهد
نام گذاری چپگرد بزرگراه پیامبر اعظم )ص( به بزرگراه آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی به نام »حاج قربان سلیمانی«

نام گذاری خیابان وکیل‌آباد ۸۳ با حفظ شماره به نام استاد »محمود فرشچیان«
نام گذاری معبر فرعی قاضی‌طباطبایی ۷ )جنب کانون وکلا( با حفظ شماره به نام »وکیل«

نام گذاری یک ایستگاه آتش‌نشانی به نام »شهید موسوی قوچانی«
تصویب اصلاح مفاد مرتبط با تفویض اختیار اقامه و تعقیب دعوی به مدیرعامل در اساسنامه سازمان ها و شرکت های شهرداری

)AC03( تصویب لایحه  اصلاحیه قرارداد پروژه مشارکتی میلاد
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